ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUY NHƠN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số : 2144/UBND-TC
Về việc báo cáo số liệu đánh giá chỉ số

Chuyển đổi số cấp tỉnh

            Quy Nhơn, ngày 10 tháng 6 năm 2024

    Kính gửi:  Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Bình Định.

 Căn cứ Công văn số 774/STTTT-BCVT&CNTT ngày 06/06/2024 của Sở
Thông tin và Truyền thông tỉnh Bình Định về việc thực hiện báo cáo số liệu
đánh giá chỉ số Chuyển đổi số cấp tỉnh;

Uỷ ban nhân dân thành phố Quy Nhơn báo cáo số liệu đánh giá chỉ số
Chuyển đổi số cấp tỉnh trên địa bàn thành phố, cụ thể như sau:

(Chi tiết Phụ lục kèm theo)

Uỷ ban nhân dân thành phố Quy Nhơn kính báo cáo./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND TP;
- VP(LĐ+C1);
- Lưu : VT.

CHỦ TỊCH

Ngô Hoàng Nam

PHỤ LỤC

(Kèm theo Công văn số 2144/UBND-TC ngày 10  tháng 6 năm 2024 của
Ủy ban nhân dân TP. Quy Nhơn)

STT Chỉ tiêu Số liệu năm 2023 (Triệu đồng) Ghi chú

Số kinh phí
Tỉnh cấp

Số kinh phí
quyết toán

Số kinh phí
nộp trả

1 Tổng chi Ngân
sách nhà nước cho
chuyển đổi số

10.000 9.998 2 Đã nộp trả
Ngân sách
Tỉnh tại
Quyết định
số
1338/QĐ-
UBND ngày
15/3/2024

2 Tổng chi Ngân
sách nhà nước cho
chính quyền số

- - -

3 Tổng kinh phí đầu
tư từ Ngân sách
nhà nước cho kinh
tế số

- - -

4 Tổng kinh phí chi
thường xuyên từ
Ngân sách nhà
nước cho kinh tế số

- - -

5 Tổng kinh phí đầu
tư từ Ngân sách
nhà nước cho xã
hội số

- - -

6 Tổng kinh phí chi
thường xuyên từ
Ngân sách nhà
nước cho xã hội số

- - -

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-11T16:22:20+0700
	Tỉnh Bình Định
	Phạm Thị Kim Loan<loanptk@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-11T16:25:04+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-11T16:35:41+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Việt Quang<quangtv@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-06-11T17:32:49+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ngô Hoàng Nam<namnh@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-06-11T19:21:41+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!